



B E T I M I

INDIVIDUAL I ANETARIT TE QNVK

Une……….........Vëzhgues BETOHEM në emër të ZOTIT pranë 
ATËDHEUT dhe FLAMURIT Kombëtar, se do të jem BESNIK
 dhe i PAKURSYER në detyrat e Vëzhguesve, deri në pikën e 
fundit të JETËS sime.Do të jem Vëzhgues i bindur dhe i 
disciplinuar dhe do të zbatojë me ndërgjegjje të gjitha urdhërat 
dhe detyrat e parashtruara me statut të QNVK-së, dhe duke 
ndihmuar gjithmonë me të riun, të vjetrin, të pafuqishmitë. 
Këtë e dëshmoj me moralin tim personal.
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